

남양주시복지재단

수 신 자관내 사회복지시설 및 단체, 기관 (경유)

제 목 남양주시 사회복지종사자 해외연수「상상나래」참가자 모집 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 남양주시 사회복지 문제해결을 위한 기획연수를 통해 우수사례를 습득하고 **관내 사회복지 종사자**들의 전문성 향상 및 소진예방을 위한 **해외 기획연수「상상나래」**를 추진하오니 관내 사회복지종사자분들의 많은 관심과 **참여** 부탁드립니다.
 - 가. 사업개요 ※ 세부내용 붙임문서 참조
 - 1) 기 간: 2023. 5. ~ 11. ※ 해외연수 기획과정(7회), 해외연수(1회), 평가회(1회) 등
 - 2) 장 소: 다산행정복지센터(해외연수 기획과정) 및 사회복지 해외 선진지(연수기획 후 결정)
 - 3) 참석대상 : 현재 관내 시회복지기관 팀장 직급 이상 재직자 중 실무경력 5년 이상인 자
 - 4) 지원사항: 1인당 최대 200만 원 지원 ※ 일부 자부담 발생
 - **나. 신청기간**: 2023. 3. 27.(월) ~ 4. 21.(금)
 - 다. 신청방법 : 참가신청서(붙임2) 작성 후 공문 회신
- 붙임 1. 사회복지종사자 해외연수 「상상나래」 안내
 - 2. 사회복지종사자 해외연수 「상상나래」 참가신청서
 - 3. 사회복지종사자 해외연수 「상상나래」 포스터. 끝.

재단법인 남양주시복지재단 대표



			대결 03/23		전결		
주임	구자민	부장	김윤기	복지실장			
협조자							
시행 남양주시복지재단-1196 (2023.3.23.)				접수			
우 12248 경기도 남양주시 다산중앙로 7 1층 /							
전화 0.3	1-524-9843 전송		/ nvi–wel	fare@daum.net		/ 공개	